-039-20201 -040-20201
■特徴：小物搬送に最適な中間駆動タイプのコンベヤに、ACブラシレスモータを搭載。
TIMING BELT CONVEYORS GV SERIES/Brushless Motors (AC Input) -SINGLE TRACK CENTER DRIVE 2-GROOVE FRAME TYPE (PULLY DIA.30mm)-
タイミングベルトコンベヤ　GVシリーズ　/ACブラシレスモータ搭載
－単列中間駆動2溝フレーム(プーリ径30mm)－
EL≧250時、1溝につき4個ずつナットが挿入されています。
　L≦245時、ナットは挿入されておりません。
E樹脂カバーは強度が比較的弱いため、取り外しの際はご注意ください。

GVTSN2 10 108,700 109,100 110,300 111,600 112,500 113,100 113,800 114,100 116,700 117,000 117,600 118,000 118,700 120,700 121,100 121,900 122,200 122,600
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
GVTSN2 － 10 － 1000 － 30 － T1 － ABM － 30 － H － B
出力（W）
モータ
減速比 A
仕様 メーカー
30W ブラシレス
モータ
オリエンタル
モーター
20 72.0
30　50 76.0
＊A寸法詳細（モータ全長） Q搬送能力　30W ※参考値
0
2
4
6
8
10
12
0 5 10 15 20 25
ギヤヘッド減速比：20
ギヤヘッド減速比：30
ギヤヘッド減速比：50
搬
送
質
量
[k
g/
台
]
ベルト速度[m/min]
Qギヤヘッド減速比 ※参考値
ギヤヘッド
減速比
ベルト速度【m/min】
Min Max
20 0.4 20.0
30 0.3 13.3
50 0.2 8.0
※ ベルト速度（m/min）Maxはモータ出力軸回転速度
4000r/min、Minは80r/minでの参考値です。